
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[

N. Q%jdel J)Q (9(

VARIAZIONE COMPENSATIVA DEL BILANCIO PREVISIONALE ANNOOGGETTO FINANZIARIO 2013 TRA CAPITOLI 4350 E 4341 APPARTENENTI ALLA
STESSA U.P.B. 1.1.1.3.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancia di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4350 - UPB 1.1.1.3. deI
Bilancio di Previsione 2013.

Il Responsabile(del !3io Finanziario

dott.ssa

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2013
in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno ____________

assunto con LI deliberazione Li determinazione n.

______

del

_________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

______________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2013
in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con LI deliberazione LI determinazione n.

_____

del

_______



IL DIRETTORE F.F

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2013 con

deliberazione del Presidente n. 20/2012 del 12/12/2012 e che con nota del Ministero

dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0025718 - 03/04/2013 — PNM

V il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

RILEVATO, che il capitolo 4350 “Spese per incarichi speciali per la redazione del Piano

del Parco” essendo quasi terminata la fase di revisione svolta nell’anno, ha fondi che non

si prevede di impegnare entro il termine dell’esercizio;

RILEVATO, che occorre una fornitura di servizi per l’assistenza all’ ufficio tecnico per la

procedura di conferimento della Carta europea del turismo sostenibile nella fase finale del

negoziato con la Regione Puglia per il riconoscimento del SAC alta Murgia;

RILEVATO, che il capitolo 4341 “spese per acquisto beni e servizi in economia” risulta

insufficiente a coprire le necessità dell’Ente fino al termine del corrente esercizio;

VISTA la necessità di procedere alla variazione compensativa tra

alla stessa UPB, di seguito riportati:
i capitoli, appartenenti

PARTE UPB CAP. DESCRIZIONE STANZ. VARIAZIONE STANZ. VARIAZIONE

CAPITOLO INIZIALE ATTUALE - CASSA

uscita 1.1.1.3 4350 Spese per incarichi
speciali per la
redazione del Piano
del Parco 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 -10.000,00

uscita 1.1.1.3 4341 spese per acquisto beni
e servizi in economia

130.000,00 +10.000,00i140.000,00
+10.000,00

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli

comma 5. lettera c. che disciplina Assestamento, variazioni e storni al bilancio;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

articolo 21

parco nazionale

dell’alta murgia



DETERMINA

• Le premesse sono parte integrante della presente determinazione.

• Di apportare le seguenti variazioni compensative al bilancio di previsione 2013:

PARTE UPB CAP. DESCRIZIONE STANZ. VARIAZIONE STANZ. VARIAZIONE

CAPITOLO INIZIALE ATTUALE CASSA

uscita 1.1.1.3 4350 Spese per incarichi
speciali per la
redazione del Piano
del Parco 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 -10.000,00

uscita 1.1.1.3 4341 spese per acquisto beni
e servizi in economia

130.000,00 +10.000,00 140.000,00 +10.000,00

• Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

L’istruftore
dottssa Maria Rbsaria Savino

IL DIRETTORE

parco nazionale

dell’alta murgia

Fabio



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimel)to sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pyetorio
onhine dal giorno

. ( O / i e per 15 giorni consecutivi fino al ,V 1t ii

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

Gravina,

del bilancio di previsione anno

________

gestione residui/competenza.

sul capitolo

L’incaricato


